
 
UCHWAŁA NR XVII /93/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 31marca 2016 roku 

 

 
w sprawie: zmiany budżetu na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi 

zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 
1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę 56.310,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę       45.360,00 zł 

           - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.950,00 zł 

  

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 56.310,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 
 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 

 Po stronie dochodów                 28.233.878,00 zł 
 -dochody bieżące                           27.927.878,00 zł 
 -dochody majątkowe                  306.000,00 zł 

 

 Po stronie wydatków                 27.630.601,41 zł 

                                - wydatki bieżące                             25.614.313,5 6zł 

-wydatki majątkowe               2.016.287,85 zł 

 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie podbudowy tłuczniowej  

drogi dojazdowej w Sołectwie Wieża. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 

"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 10.950,00 zł z przeznaczeniem na 

aktualizację Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Gryfów Śląski. 

 
 Zwiększa się plan  wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75495 "Pozostała działalność" o kwotę 6.360,00 zł z przeznaczeniem  

na  wymianę hydrantów nadziemnych i podziemnych. 

 

           Zwiększa się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", 

rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 36.000,00 zł z przeznaczeniem 
kwoty 6.000,00 zł na naprawę dachu nad częścią gospodarczą budynku świetlicy wiejskiej w 

Młyńsku, kwoty 30.000,00 zł na dotację dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury na organizację 

imprezy "Kwisonalia 2016".  
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


